

BALDOMERO VÉLEZ ÁLVAREZ
20 DE NOVIEMBRE 630
BARRIO DE JILOTEPEC, SAN SALVADOR EL SECO
SAN SALVADOR EL SECO, PUEBLA CP: 75160
RFC: VEAB6303291K1

Factura

Fecha	Folio
27/ago./2025 13:32:12	A8708

Cliente
AGROPECUARIA LA FORTUNA
EJERCITO NACIONAL TORRE B PISO 9-C-769 GRANADA, MIGUEL HIDALGO CP: 11520 RFC: AFO840718MC9 Domicilio fiscal: 11520 Régimen fiscal: 622/Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y Pesqueras

Orden de compra	Condiciones	Vendedor	Vía de embarque
CONTADO			

Artículo	Nombre	U.med.	Unidades	Precio	Descto.	Importe
ATNM	ACEITE TRANSMISION MANUAL 15121501/Aceite motor	Pieza H87/Pieza	4	116.38		465.52
PRRUR	PORRON UREA 20LTS. 47131828/Limpiadores de automotores	Pieza H87/Pieza	2	560.35		1,120.70

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT:
[|1.1|003DBCD1-9E48-374C-8093-3D105919DA8D|2025-08-27T14:28:00|SCD110105654|E/2413RhssLNQ11i/xErwPgDdg70vDdFvx9jhr6lDrClmkFa7Jqe3rFf5+eKVXc57viBFtz3mtALCkEYxmLMFQhtiJ+jYyYuyxSRf3qoPynfq1E/4rTTB8W0sic7jjKxmun+OclwAEte4z5s/NjKV20veTndkqCok551FNoV7OMf570VaUwfdWwMBWcdZBacc//HnWcvDOroyYYWVVjLyFXFC2bq0vgeZM1Mo8cy2r1cmb2Yaou9q3a+FEQsZQoGp2BCOMyC4N9+VQkw9qm/MhaQrkJgzg422DtK1zncgZEEZpCBk12dfl7G3Mjq/IxuR0rHcjQXAw39K3zSPng6egQ==|00001000000702501858|]
Sello digital del CFDI:
E/2413RhssLNQ11i/xErwPgDdg70vDdFvx9jhr6lDrClmkFa7Jqe3rFf5+eKVXc57viBFtz3mtALCkEYxmLMFQhtiJ+jYyYuyxSRf3qoPynfq1E/4rTTB8W0sic7jjKxmun+OclwAEte4z5s/NjKV20veTndkqCok551FNoV7OMf570VaUwfdWwMBWcdZBacc//HnWcvDOroyYYWVVjLyFXFC2bq0vgeZM1Mo8cy2r1cmb2Yaou9q3a+FEQsZQoGp2BCOMyC4N9+VQkw9qm/MhaQrkJgzg422DtK1zncgZEEZpCBk12dfl7G3Mjq/IxuR0rHcjQXAw39K3zSPng6egQ==
Sello digital del SAT:
XWm6i81L/+VFA9km6rh36/oHaT7uVQKczsTUYOFD155J7gdFDTbq9ZZlpBJ6hZDSn1WKRu7Bx1fEekJL/P6Vfcggbwkt7nrv7/y8rne4hn1LjkeO8HzfTdpSaAtgE/vz8lZxtWBE135uKfmg1PteKJed7lsoo/77JccMyCMPDIOQ8TwdLp8SUMCWvk2h91oGdPifin5FTKlpauTOIOgPwMgSgNMOyeyCyU5ift/57Jlo1vjGH4ICdaH9bhj6AxiXVSfaG78Hq7c6y/mAHFVjVCioNaF2LV1MF6Jsl5ONNO/WebDe5LyQvdgK3Un1rxg25V7p1V59Dnufj/ft4KxaA==

	(Un mil ochocientos cuarenta pesos 02/100 m.n.)	Subtotal 002 IVA 16%	1,586.22 253.80
	Método de pago: PUE/Pago en una sola exhibición Forma de pago: 03/Transferencia electrónica de fondos Uso del CFDI: G03/Gastos en general	Total (MXN)	1,840.02

Este documento es una representación impresa de un CFDI. Folio del SAT: 003DBCD1-9E48-374C-8093-3D105919DA8D
Fecha de certificación: 27/ago./2025 14:28:00 Certificado del emisor: 00001000000713785527 Certificado del SAT: 00001000000702501858
Régimen fiscal del emisor: 612/Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales Lugar de expedición: 75160